
24.08.2020, 13*57OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Strona 1 z 2https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2c2ce15e-786b-4d89-bda0-249f6a981a98

Ogłoszenie nr 540158614-N-2020 z dnia 24-08-2020 r.

Rydzyna:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 567672-N-2020 

Data: 29/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Rydzyna, Krajowy numer identyfikacyjny 41105073500000, ul. ul. Rynek  1, 64-130  Rydzyna, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

655 388 434, e-mail rydzyna@rydzyna.pl, faks 655 388 513. 

Adres strony internetowej (url): https://www.rydzyna.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Nie 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak 



24.08.2020, 13*57OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Strona 2 z 2https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2c2ce15e-786b-4d89-bda0-249f6a981a98

 
Drukuj


